
Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Всероссийский государственный институт 
кинематографии имени С.А. Герасимова

Форма по ОКУД
Код 

0251151
по ОКПО 02372835

ПРИКАЗ
по основной деятельности

Номер 
документу

Дата 
составления

¿w/
О составе комиссии
по урегулированию споров
между участниками
образовательных отношений

В целях урегулирования споров и разногласий между участниками 
образовательных отношений по вопросам реализации права на образование

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений сроком на три года в следующем составе:
М.А. Сакварелидзе - проректор по учебно-методической работе;
О.К. Клейменова - проректор но дополнительному образованию, практикам, 
творческой и воспитательной работе;
Е.В. Солодкова - преподаватель кафедры режиссуры неигрового фильма;
А.В. Янушко - обучающаяся второго курса специалитета по специальности 
55.05.05 Киноведение;
Милайда Луиса Агиар Ричардс- обучающаяся первого курса специалитета по 
специальности 55.05.04 Продюсерство;
Е.О. Воронцов - обучающийся первого курса специалитета по специальности
52.05.01 Актерское мастерство;
Е.В. Ившина - родитель несовершеннолетнего обучающегося;
И.Н. Дермичева - родитель несовершеннолетнего обучающегося;
Д.В. Совков - родитель несовершеннолетнего обучающегося.

Ректор В.С. Малышев


